



Pachet produse papetarie

I.D.: 86026908

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.532,95 RON - 1.532,95 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: FLUID CORECTOR KORES buc 35 2.70 94.50 BANDA CORECTOARE CENTRUM buc 35 3.40 119.00 SERVETELE POP-UP buc 12 3.80 45.60 GUMA STERS CENTRUM OVALA ALBA buc 15 1.30 19.50 PIX ALBASTRU BIC ROUND STICK buc 180 0.67 120.60 INDEX AUTOADEZIV 5 CULORI NOKI 12X44MM buc 20 2.30 46.00 CREION MECANIC 0.7 ROTRING buc 5 11.20 56.00 CLPS METALIC 12BUC/SET 32MM SET 5 3.55 17.75 CLPS METALIC 12BUC/SET 19MM SET 5 1.68 8.40 PLIC C5 ALB AUTOADEZIV buc 100 0.17 17.00 HARTIE COPIATOR A4 80GR MASTER TOP 50 14.80 740.00 PLIC C4 ALB 90GR. GUMAT buc 50 0.20 10.00 PLIC BURDUF 5CM buc 50 0.68 34.00 MINE CREION MECANIC ROTRING 1.0 buc 15 3.20 48.00 PIX ROTRING ALBASTRU buc 10 10.60 106.00 PIX GEL-ROLLER SCHNEIDER XTRA 805 buc 10 5.06 50.60 1532.95
